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60m, Männer 13.01.2018 / 13:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 77 Heweling Simon 1998 GER LAZ Rhede 7,11 Q
2 76 Heweling Reiner 1963 GER LAZ Rhede 7,70 v
3 43 Waklatsi Brian 1998 GER LAV Oberhausen 7,71 q
4 137 Wernecke Rainer 1971 GER STV Hünxe 8,64

60m, Männer 13.01.2018 / 13:25
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 62 Tigler Stefan 1997 GER LAZ Rhede 7,34 Q
2 66 Wilms Magnus 1997 GER LAZ Rhede 7,70 q
3 119 Berger Nicolas 1998 GER Moerser TV 7,90
4 9 Schuchardt Stefan 1981 GER DJK SG Tackenberg 8,11

60m, Männer 13.01.2018 / 13:30
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 70 Abbing Kemo 1997 GER LAZ Rhede 7,42 v
2 64 Boeck Michel 1997 GER LAZ Rhede 7,52 q
3 10 Brackmann Sebastian 1981 GER DJK SG Tackenberg 8,39

60m, Männer 13.01.2018 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 77 Heweling Simon 1998 GER LAZ Rhede 7,08
2 62 Tigler Stefan 1997 GER LAZ Rhede 7,29
3 64 Boeck Michel 1997 GER LAZ Rhede 7,50
4 43 Waklatsi Brian 1998 GER LAV Oberhausen 7,54
5 66 Wilms Magnus 1997 GER LAZ Rhede 7,69

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 14:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1,93 1,96 1,99

1 (1) 70 Abbing Kemo 1997 GER LAZ Rhede 1,90
- - - - - - - - O O O O O

XXX
aW 197 Rieger Merlin 1995 GER Wiehltaler Leichtathletik-Club abg. -/I

Weitsprung, Männer 13.01.2018 / 15:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Abbing Kemo 1997 GER LAZ Rhede 6,65
6,35 6,56 4,97 x x 6,65

2 43 Waklatsi Brian 1998 GER LAV Oberhausen 6,17
x 6,08 6,05 6,05 6,16 6,17
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung 13.01.2018 / 15:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 9 Schuchardt Stefan 1981 GER DJK SG Tackenberg 5,25
5,20 x x 5,25 x 5,05

60m, Frauen 13.01.2018 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 20 Warrelmann Denise 1995 GER Eintracht Duisburg 1848 7,99 Q
2 180 Stefaniak Nikola 1997 GER VFL Repelen 8,14 q
3 130 Hartwich Jana 1990 GER Mülheimer TG 9,14
4 30 Gloggengichser Stine 1997 DEN Eintracht Duisburg 1848 9,22

aW 198 Klaczynski Jovanna 1994 GER TV Wattenscheid 01 8,16

60m, Frauen 13.01.2018 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 15 Krzoska Helen 1993 GER Eintracht Duisburg 1848 8,09 Q
2 79 Kaczmarek Klaudia 1990 GER LAZ Rhede 8,19 q
3 63 Thöne Kim-Jessica 1998 GER LAZ Rhede 8,46 q
4 7 Niesner Melanie 1985 GER DJK SG Tackenberg 8,64

aW 1 ter Laak Carlijn 1997 NED AC Tion Enschede 7,84

60m, Frauen 13.01.2018 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 20 Warrelmann Denise 1995 GER Eintracht Duisburg 1848 7,93
2 15 Krzoska Helen 1993 GER Eintracht Duisburg 1848 8,07
3 180 Stefaniak Nikola 1997 GER VFL Repelen 8,09
4 79 Kaczmarek Klaudia 1990 GER LAZ Rhede 8,33
5 63 Thöne Kim-Jessica 1998 GER LAZ Rhede 8,48

60m, Frauen 13.01.2018 / 14:40
Einlagelauf
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 198 Klaczynski Jovanna 1994 GER TV Wattenscheid 01 8,16
2 73 Bölting Jane 1999 GER LAZ Rhede 8,89

60m Hürden, Frauen (838mm) 13.01.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 180 Stefaniak Nikola 1997 GER VFL Repelen 9,10
2 59 Steldermann Marie 1998 GER LAZ Rhede 9,51

aW 110 Büning Marcus 1967 GER Leichtathletik Nütterden 9,54
Hürdenhöhe: 91,4 cm
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 15:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 (2) 130 Hartwich Jana 1990 GER Mülheimer TG 1,46
- O O O O XXX

Weitsprung, Frauen 13.01.2018 / 11:20
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 79 Kaczmarek Klaudia 1990 GER LAZ Rhede 6,00
x 5,88 5,72 5,73 6,00 5,90

2 63 Thöne Kim-Jessica 1998 GER LAZ Rhede 5,19
4,96 4,91 5,19 5,08 5,09 5,03

3 46 Tysiak Julia 1991 GER LAV Oberhausen 4,96
4,64 4,78 4,75 4,70 4,96 4,72

4 7 Niesner Melanie 1985 GER DJK SG Tackenberg 4,60
x 4,50 4,60 4,52 4,48 x

5 130 Hartwich Jana 1990 GER Mülheimer TG 4,55
4,45 4,50 4,42 4,52 4,43 4,55

6 85 Südholt Alicia 1997 GER LAZ Rhede 4,48
4,18 3,89 4,23 4,48 4,09 4,27

aW 1 ter Laak Carlijn 1997 NED AC Tion Enschede 5,74
5,36 5,74 x x x x

aW 198 Klaczynski Jovanna 1994 GER TV Wattenscheid 01 5,59
5,16 5,41 5,19 5,21 5,19 5,59

45 Wiegand Linda 1997 GER LAV Oberhausen abg. -/I

59 Steldermann Marie 1998 GER LAZ Rhede abg. -/I

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 13:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 101 Lewald Marius 1999 GER LC Adler Bottrop 7,16 Q
2 12 Dagou Zion 1999 Eintracht Duisburg 1848 7,61 q
3 175 Rogoll Till 2000 GER TV Voerde 8,44

aW 136 Hornig Florian 2000 GER SC Preußen Münster 7,90

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 13:15
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 187 Hannig Dennis 2000 GER VFL Repelen 7,33 Q
2 25 Kurz Pascal 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 7,51 q
3 107 Schneider Joshua 1999 GER LC Adler Bottrop 7,88 q
4 78 Häming Thomas 2000 GER LAZ Rhede 7,93
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60m, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 13:20
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 29 Zuralski Patrick 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 7,28 Q
2 176 Driemel Henning 2000 GER TV Voerde 7,65 q
3 27 Roth Florian 1999 GER Eintracht Duisburg 1848 8,50

146 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck n.a.

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 13:25
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 31 Eikermann Tim 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 7,30 Q
2 102 Jüsten Hannes 2000 GER LC Adler Bottrop 7,57 q
3 134 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 7,72 q
4 22 Wienhofen Martin Carlos 1999 GER Eintracht Duisburg 1848 7,98

aW 3 Sloot Bjorn 2000 NED Atletico 73 Gendringen 7,63

60m, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 31 Eikermann Tim 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 7,23 1./I
2 187 Hannig Dennis 2000 GER VFL Repelen 7,23 2./I
3 29 Zuralski Patrick 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 7,47 3./I
4 102 Jüsten Hannes 2000 GER LC Adler Bottrop 7,52 1./II
5 134 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 7,62 2./II
6 176 Driemel Henning 2000 GER TV Voerde 7,65 3./II
7 107 Schneider Joshua 1999 GER LC Adler Bottrop 7,90 4./II
8 25 Kurz Pascal 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 8,45 4./I

12 Dagou Zion 1999 Eintracht Duisburg 1848 disq. -/II
IWR 162.6

101 Lewald Marius 1999 GER LC Adler Bottrop aufg. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (991mm) 13.01.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 31 Eikermann Tim 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 8,30
2 104 Herzog Jonas 2000 GER LC Adler Bottrop 9,19

aW 136 Hornig Florian 2000 GER SC Preußen Münster 9,05
146 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck n.a. -/I

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 14:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1,93 1,96 1,99

1 (2) 104 Herzog Jonas 2000 GER LC Adler Bottrop 1,78
- O - O - O - O XO XXX

2 (3) 21 Steinbicker Jannis 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 1,63
- O XXO O XXX

3 (4) 78 Häming Thomas 2000 GER LAZ Rhede 1,50
XO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 13.01.2018 / 14:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1,93 1,96 1,99

aW 136 Hornig Florian 2000 GER SC Preußen Münster 1,96
- - - - - - - - - - O O O
O O XXX

aW 3 Sloot Bjorn 2000 NED Atletico 73 Gendringen 1,78
- - - - - O O O O XXX

105 Große Kreul Maximilian 2000 GER LC Adler Bottrop ogV
XXX

103 Jandewerth Jona 2000 GER LC Adler Bottrop abg. -/I

146 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck abg. -/I

Weitsprung, Männliche Jugend U20 13.01.2018 / 15:10
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 187 Hannig Dennis 2000 GER VFL Repelen 6,16
5,97 5,68 6,16 6,11 x 6,14

2 104 Herzog Jonas 2000 GER LC Adler Bottrop 6,05
x 5,51 5,66 5,82 5,85 6,05

3 25 Kurz Pascal 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 5,96
x 5,65 5,86 5,96 x x

4 105 Große Kreul Maximilian 2000 GER LC Adler Bottrop 5,84
4,91 5,84 5,80 5,79 5,70 x

5 22 Wienhofen Martin Carlos 1999 GER Eintracht Duisburg 1848 5,76
5,63 x 5,76 x x x

6 176 Driemel Henning 2000 GER TV Voerde 5,71
4,86 5,16 x x x 5,71

7 134 Friemel Moritz 2000 GER OSC 04 Rheinhausen 5,26
x 5,26 5,00 5,09 5,25 x

8 27 Roth Florian 1999 GER Eintracht Duisburg 1848 5,02
4,64 4,08 4,71 4,65 5,02 4,85

9 175 Rogoll Till 2000 GER TV Voerde 4,62
4,48 4,56 4,62

aW 3 Sloot Bjorn 2000 NED Atletico 73 Gendringen 5,86
5,80 5,86 5,82

103 Jandewerth Jona 2000 GER LC Adler Bottrop abg. -/I

146 Kühnen Erik 1999 GER SV Sonsbeck abg. -/I

87 Theling Jonas 2000 GER LAZ Rhede abg. -/I

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2018 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 162 Gühnemann Lea 2000 GER Team Niederrhein 8,36 Q
2 106 Krumrey Johanna 2000 GER LC Adler Bottrop 8,71 q
3 161 Belting Linda 2000 GER Team Niederrhein 8,74 q
4 195 Doumbouya Marie Madeleine 2000 GUI Weseler TV 9,61
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60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2018 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 83 Schoofs Hannah 2000 GER LAZ Rhede 8,40 Q
2 73 Bölting Jane 1999 GER LAZ Rhede 8,77 q
3 189 Freigang Linda 2000 GER Weseler TV 8,85
4 158 Gawlik Raja 1999 GER SV Spellen 9,10

60m, Weibliche Jugend U20 13.01.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 162 Gühnemann Lea 2000 GER Team Niederrhein 8,29
2 83 Schoofs Hannah 2000 GER LAZ Rhede 8,31
3 106 Krumrey Johanna 2000 GER LC Adler Bottrop 8,73
4 161 Belting Linda 2000 GER Team Niederrhein 8,78
5 73 Bölting Jane 1999 GER LAZ Rhede 8,80

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (838mm) 13.01.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 83 Schoofs Hannah 2000 GER LAZ Rhede 9,90
2 116 Wienen Laura Frederieke 2000 GER Moerser Sportclub 9,93
3 158 Gawlik Raja 1999 GER SV Spellen 11,37

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 15:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 (1) 116 Wienen Laura Frederieke 2000 GER Moerser Sportclub 1,61
- - - O O O O O O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 13.01.2018 / 11:20
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 83 Schoofs Hannah 2000 GER LAZ Rhede 5,34
5,01 5,26 5,34 5,13 5,09 5,17

2 162 Gühnemann Lea 2000 GER Team Niederrhein 5,03
5,03 5,02 5,02 x x x

3 161 Belting Linda 2000 GER Team Niederrhein 4,72
4,47 4,52 x 4,68 4,72 4,41

4 158 Gawlik Raja 1999 GER SV Spellen 4,42
4,14 4,31 4,08 4,39 4,42 4,10

5 189 Freigang Linda 2000 GER Weseler TV 4,10
4,10 3,98 3,58 3,71 3,92 3,78

6 174 Hörnschemeyer Julia 2000 GER TV Voerde 3,70
2,85 x 3,26 3,70 3,62 3,67

7 195 Doumbouya Marie Madeleine 2000 GUI Weseler TV 3,54
x x 3,54 3,01 3,08 x

69 Boeck Greta 1999 GER LAZ Rhede abg. -/I
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60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 11 Offergeld Joshua 2001 GER Eintracht Duisburg 1848 7,41 Q
2 108 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 7,59 q
3 113 Wichert Nils 2002 GER Moerser Sportclub 7,95 q
4 157 Hüser Max Jaspar 2002 SV Spellen 8,14
5 151 Gilsing Finn 2002 GER SV Sonsbeck 8,51

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:45
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 4 Schwarzbäcker Tim 2001 GER DJK SG Tackenberg 7,49 Q
2 115 Sell Marco 2001 GER Moerser Sportclub 7,72 q
3 99 Biermann Lauritz 2001 GER LC Adler Bottrop 7,89 q
4 144 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 8,04 q
5 163 Santi Gabilondo Larrea 2002 ESP TuS Xanten 8,12

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:50
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 186 Greim Nils 2001 GER VFL Repelen 7,54 Q
2 169 Holtmann Lucas 2002 GER TV Rees 55 8,10
3 111 Herforth Julian 2002 GER LG Alpen 8,12
4 42 Schürmann Florian 2001 GER LAV Oberhausen 8,16

56 Baten Fabian 2001 GER LAZ Rhede n.a.

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:55
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 117 Malischnigg Fynn 2001 GER Moerser Sportclub 7,46 Q
2 199 Langstein Martin 2002 GER LAZ Rhede 7,78 q
3 124 Beutel Christian 2002 GER Moerser TV 8,09 q
4 170 Rotthaus René 2002 GER TV Rees 55 8,31

143 Zamzow Sebastian 2002 GER SV Sonsbeck disq.
IWR 162.6

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 13:00
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 109 Büning Dominic 2002 GER Leichtathletik Nütterden 7,58 Q
2 98 Schneider Hendrik 2002 GER LC Adler Bottrop 7,78 q
3 172 Wanzke Joel 2002 GER TV Voerde 8,34
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60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 13:05
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 165 Mayer Nicolas 2002 GER TuS Xanten 7,66 Q
2 118 Senftleben Till 2002 GER Moerser TV 7,82 q
3 142 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 8,18
4 82 Pietzonka Tom 2002 GER LAZ Rhede 8,28

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:20
Zwischenlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 11 Offergeld Joshua 2001 GER Eintracht Duisburg 1848 7,32 Q
2 165 Mayer Nicolas 2002 GER TuS Xanten 7,58 q
3 108 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 7,68
4 99 Biermann Lauritz 2001 GER LC Adler Bottrop 7,90
5 113 Wichert Nils 2002 GER Moerser Sportclub 7,95

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:22
Zwischenlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 117 Malischnigg Fynn 2001 GER Moerser Sportclub 7,44 Q
2 109 Büning Dominic 2002 GER Leichtathletik Nütterden 7,55 v
3 115 Sell Marco 2001 GER Moerser Sportclub 7,60
4 118 Senftleben Till 2002 GER Moerser TV 7,92
5 144 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 8,08

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:24
Zwischenlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 4 Schwarzbäcker Tim 2001 GER DJK SG Tackenberg 7,45 Q
2 186 Greim Nils 2001 GER VFL Repelen 7,50 q
3 98 Schneider Hendrik 2002 GER LC Adler Bottrop 7,79
4 199 Langstein Martin 2002 GER LAZ Rhede 7,83
5 124 Beutel Christian 2002 GER Moerser TV 8,08

60m, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 11 Offergeld Joshua 2001 GER Eintracht Duisburg 1848 7,27
2 4 Schwarzbäcker Tim 2001 GER DJK SG Tackenberg 7,44
3 186 Greim Nils 2001 GER VFL Repelen 7,45
4 117 Malischnigg Fynn 2001 GER Moerser Sportclub 7,45
5 165 Mayer Nicolas 2002 GER TuS Xanten 7,57
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (914mm) 13.01.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 186 Greim Nils 2001 GER VFL Repelen 8,79 1./II
2 108 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 9,02 2./II
3 109 Büning Dominic 2002 GER Leichtathletik Nütterden 9,22 3./II
4 118 Senftleben Till 2002 GER Moerser TV 9,38 1./I
5 151 Gilsing Finn 2002 GER SV Sonsbeck 10,36 2./I
6 144 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 10,79 3./I

Hochsprung, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 13:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,80 1,84 1,88 1,91

1 114 Jelinek Elias 2001 GER Moerser Sportclub 1,88
- - - - - - - O O XO XO XXX

2 118 Senftleben Till 2002 GER Moerser TV 1,72
- - - O - O XO XXX

3 100 Tüchthüsen Gerrit 2002 GER LC Adler Bottrop 1,66
- O XXO O XO XXX

4 142 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 1,63
- O O XO XXX

5 151 Gilsing Finn 2002 GER SV Sonsbeck 1,50
O XXX

111 Herforth Julian 2002 GER LG Alpen abg. -/I

172 Wanzke Joel 2002 GER TV Voerde abg. -/I

40 Janas Lars 2002 GER Kevelaerer SV abg. -/I

Weitsprung, Männliche Jugend U18 13.01.2018 / 11:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 99 Biermann Lauritz 2001 GER LC Adler Bottrop 6,08
x 5,98 6,08 5,75 5,71 x

2 118 Senftleben Till 2002 GER Moerser TV 6,03
x 5,75 5,83 5,62 5,82 6,03

3 56 Baten Fabian 2001 GER LAZ Rhede 5,92
x x 5,62 5,67 5,92 x

4 142 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 5,68
5,19 5,37 5,68 x x x

5 169 Holtmann Lucas 2002 GER TV Rees 55 5,65
5,65 5,30 5,31 x 5,27 5,42

6 113 Wichert Nils 2002 GER Moerser Sportclub 5,45
5,45 4,69 5,29 5,30 5,13 x

7 100 Tüchthüsen Gerrit 2002 GER LC Adler Bottrop 5,32
5,09 5,08 5,18 5,16 5,09 5,32

8 144 Weber Jan 2002 GER SV Sonsbeck 5,22
x x 5,22 5,08 4,93 5,00

9 124 Beutel Christian 2002 GER Moerser TV 5,13
4,84 4,72 5,13

10 170 Rotthaus René 2002 GER TV Rees 55 5,12
5,12 4,81 4,91

11 86 Südholt Jesse 2001 GER LAZ Rhede 4,87
4,49 4,87 x
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 13.01.2018 / 11:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 82 Pietzonka Tom 2002 GER LAZ Rhede 4,74
4,74 x 4,62

13 157 Hüser Max Jaspar 2002 SV Spellen 4,74
4,74 x 4,48

14 172 Wanzke Joel 2002 GER TV Voerde 4,73
x x 4,73

15 111 Herforth Julian 2002 GER LG Alpen 4,71
4,71 4,12 x

16 163 Santi Gabilondo Larrea 2002 ESP TuS Xanten 4,51
4,51 x 4,27

17 143 Zamzow Sebastian 2002 GER SV Sonsbeck 4,40
4,39 4,34 4,40

165 Mayer Nicolas 2002 GER TuS Xanten abg. -/I

71 Arnold Jonas 2001 GER LAZ Rhede abg. -/I

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 7,97 Q
2 32 Dohmen Karla 2002 GER Eintracht Duisburg 1848 8,36 q
3 120 Schwarzer Liv 2002 GER Moerser TV 8,65 q
4 181 Geldermann Jana Marie 2002 GER VFL Repelen 8,99
5 185 Wachtendonk Christina 2001 GER VFL Repelen 9,31

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:25
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 75 Dangelmaier Nike 2001 GER LAZ Rhede 8,34 Q
2 177 Blumenberg Jill 2002 GER TV Wanheimerort 1880 8,85
3 95 Kochanski Pia 2001 GER LC Adler Bottrop 8,86
4 28 Zuralski Marie 2001 GER Eintracht Duisburg 1848 9,28
5 196 Doumbouya Denise 2001 GUI Weseler TV 9,90

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:30
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 149 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 8,39 Q
2 92 Baum Greta Mia 2002 GER LC Adler Bottrop 8,72 q
3 160 Spelleken Johanna 2001 GER Team Niederrhein 8,83
4 123 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 9,08
5 93 Gomoll Kim Lucy 2002 GER LC Adler Bottrop 9,18
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60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 12:35
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 14:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 44 Hoffmann Jana 2002 GER LAV Oberhausen 8,32 Q
2 58 Gries Johanna 2001 GER LAZ Rhede 8,35 q
3 94 Brune Lavinia 2001 GER LC Adler Bottrop 8,62 q
4 55 Ciroth Antonia 2001 GER LAZ Rhede 8,63 q

13 Helbig Joelle 2002 GER Eintracht Duisburg 1848 n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:10
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 7,99 Q
2 75 Dangelmaier Nike 2001 GER LAZ Rhede 8,25 q
3 58 Gries Johanna 2001 GER LAZ Rhede 8,31 q
4 32 Dohmen Karla 2002 GER Eintracht Duisburg 1848 8,36 q
5 44 Hoffmann Jana 2002 GER LAV Oberhausen 8,38

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:12
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 149 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 8,42 Q
2 55 Ciroth Antonia 2001 GER LAZ Rhede 8,62
3 120 Schwarzer Liv 2002 GER Moerser TV 8,62
4 92 Baum Greta Mia 2002 GER LC Adler Bottrop 8,68
5 94 Brune Lavinia 2001 GER LC Adler Bottrop 8,68

60m, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 15:50
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 7,92
2 75 Dangelmaier Nike 2001 GER LAZ Rhede 8,19
3 58 Gries Johanna 2001 GER LAZ Rhede 8,31
4 32 Dohmen Karla 2002 GER Eintracht Duisburg 1848 8,38
5 149 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 8,60

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (762mm) 13.01.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 9,21
2 80 Lauf Jamira 2002 GER LAZ Rhede 9,75
3 120 Schwarzer Liv 2002 GER Moerser TV 10,18
4 28 Zuralski Marie 2001 GER Eintracht Duisburg 1848 11,56
5 148 Kollöchter Nele 2002 GER SV Sonsbeck 12,21
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 11:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,66 1,67 1,70

1,73

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 1,60
- - - - - - O O O O XXX

2 93 Gomoll Kim Lucy 2002 GER LC Adler Bottrop 1,49
- XO O O O O XXX

3 149 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 1,40
O O O XXX

4 181 Geldermann Jana Marie 2002 GER VFL Repelen 1,35
O XXO XXX

148 Kollöchter Nele 2002 GER SV Sonsbeck abg. -/I

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 13.01.2018 / 14:40
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 168 Schuster Franziska 2002 GER TuS Xanten 5,44
4,92 5,44 - - - -

2 75 Dangelmaier Nike 2001 GER LAZ Rhede 5,37
5,22 5,37 5,22 - 5,15 -

3 149 Kempken Hannah 2002 GER SV Sonsbeck 4,96
4,72 4,69 4,55 4,84 4,86 4,96

4 120 Schwarzer Liv 2002 GER Moerser TV 4,66
4,52 x 4,60 4,66 4,30 4,66

5 148 Kollöchter Nele 2002 GER SV Sonsbeck 4,66
4,58 4,18 4,66 4,40 x 4,57

6 177 Blumenberg Jill 2002 GER TV Wanheimerort 1880 4,61
4,54 4,61 4,48 x 4,32 x

7 181 Geldermann Jana Marie 2002 GER VFL Repelen 4,41
4,41 4,37 4,34 4,34 4,05 3,79

8 160 Spelleken Johanna 2001 GER Team Niederrhein 4,34
4,23 3,82 4,34 4,05 4,22 4,16

38 Opgenhoff Paula 2002 GER Kevelaerer SV abg. -/I

37 Kaets Lina Marie 2002 GER Kevelaerer SV abg. -/I

96 Lüger Hanna 2001 GER LC Adler Bottrop abg. -/I

167 Bücken Pauline 2001 GER TuS Xanten abg. -/I

60m, Jugend M15 13.01.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 129 Scholzen Nico 2003 GER Moerser TV 7,93 Q
2 67 Teschlade Nick 2003 GER LAZ Rhede 8,06 q
3 184 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 8,41 q
4 190 Seidler Max 2003 GER Weseler TV 8,55
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60m, Jugend M15 13.01.2018 / 12:05
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 179 Chrosciak Apollo 2003 GER TV Wanheimerort 1880 7,75 Q
2 171 Terlinden Jan 2003 GER TV Rees 55 8,05 q
3 139 Sessini Luca 2003 GER SuS 09 Dinslaken 8,37 q
4 112 Kubis Justin 2003 GER LG Alpen 8,41 q

60m, Jugend M15 13.01.2018 / 12:10
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 14:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 194 König Mewes 2003 GER Weseler TV 7,80 Q
2 140 Callhoff Maximilian 2003 GER SuS 09 Dinslaken 8,01 q
3 18 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 8,48 q
4 39 Burkhardt Nils 2003 GER Kevelaerer SV 9,29

60m, Jugend M15 13.01.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 194 König Mewes 2003 GER Weseler TV 7,77 1./II
2 179 Chrosciak Apollo 2003 GER TV Wanheimerort 1880 7,82 2./II
3 129 Scholzen Nico 2003 GER Moerser TV 7,94 3./II
4 171 Terlinden Jan 2003 GER TV Rees 55 8,03 4./II
5 67 Teschlade Nick 2003 GER LAZ Rhede 8,09 1./I
6 140 Callhoff Maximilian 2003 GER SuS 09 Dinslaken 8,32 5./II
7 184 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 8,36 2./I
8 112 Kubis Justin 2003 GER LG Alpen 8,37 3./I
9 18 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 8,46 4./I

10 139 Sessini Luca 2003 GER SuS 09 Dinslaken 8,61 5./I

60m Hürden, Jugend M15 (838mm) 13.01.2018 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 60 Vißer Gerrit 2003 GER LAZ Rhede 10,03
2 68 Roths Samuel 2003 GER LAZ Rhede 10,18
3 184 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 11,10

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 16:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 (1) 68 Roths Samuel 2003 GER LAZ Rhede 1,58
- O O O O O O O XO XXX

2 (2) 112 Kubis Justin 2003 GER LG Alpen 1,55
- - O O O O XXO O XXX

3 (4) 18 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 1,49
- - XO O O O XXX

4 (6) 60 Vißer Gerrit 2003 GER LAZ Rhede 1,43
- O O O XXX
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Weitsprung, Jugend M15 13.01.2018 / 12:40
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 140 Callhoff Maximilian 2003 GER SuS 09 Dinslaken 5,53
5,08 5,37 5,53 5,18 5,47 x

2 18 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 5,17
4,76 4,87 5,06 4,90 4,86 5,17

3 112 Kubis Justin 2003 GER LG Alpen 5,06
4,74 5,06 4,65 x x 5,06

4 139 Sessini Luca 2003 GER SuS 09 Dinslaken 5,02
4,58 4,19 4,77 5,02 4,54 4,58

5 184 Speidel Kai 2003 GER VFL Repelen 4,98
2,91 4,70 x 4,98 x x

6 190 Seidler Max 2003 GER Weseler TV 4,70
4,00 x 4,62 x 4,49 4,70

7 19 Wienhofen Martin Enrique 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 4,10
4,10 3,98 3,94 3,66 3,87 3,66

8 39 Burkhardt Nils 2003 GER Kevelaerer SV 3,97
3,84 x 3,36 x 3,97 x

60m, Jugend M14 13.01.2018 / 11:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 8 Smajlovic Yannick 2004 GER DJK SG Tackenberg 8,00 Q
2 127 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 8,48 q
3 153 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck 8,71 q
4 128 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 8,78
5 192 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 8,81

60m, Jugend M14 13.01.2018 / 11:45
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 48 Frank Raphael 2004 GER LAV Oberhausen 8,49 Q
2 131 Nilsson Finn-Ole 2004 GER Mülheimer TG 8,53 q
3 49 Klever Laurenz 2004 GER LAV Oberhausen 8,76
4 150 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck 8,87
5 91 Herzog Noah 2004 GER LC Adler Bottrop 8,94

60m, Jugend M14 13.01.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 8 Smajlovic Yannick 2004 GER DJK SG Tackenberg 8,03
2 48 Frank Raphael 2004 GER LAV Oberhausen 8,43
3 131 Nilsson Finn-Ole 2004 GER Mülheimer TG 8,55
4 127 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 8,55
5 153 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck 8,79
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60m Hürden, Jugend M14 (838mm) 13.01.2018 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 128 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 10,66 1./II
2 153 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck 10,84 1./I
3 127 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 10,92 2./II
4 49 Klever Laurenz 2004 GER LAV Oberhausen 11,39 3./II
5 48 Frank Raphael 2004 GER LAV Oberhausen 11,95 2./I
5 150 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck 11,95 2./I
7 91 Herzog Noah 2004 GER LC Adler Bottrop 12,01 4./II

131 Nilsson Finn-Ole 2004 GER Mülheimer TG abg. -/I

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 16:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70

1,73

1 (3) 128 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 1,52
O O XXO O XXO XXO XO XXX

2 (5) 192 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 1,49
O O XXO XXO XXO XO XXX

3 (6) 131 Nilsson Finn-Ole 2004 GER Mülheimer TG 1,43
O O O O XXX

4 (8) 127 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 1,43
- O XXO O XXX

5 (9) 49 Klever Laurenz 2004 GER LAV Oberhausen 1,43
O XO XO XO XXX

6 (10) 91 Herzog Noah 2004 GER LC Adler Bottrop 1,35
XO XO XX-

7 (11) 48 Frank Raphael 2004 GER LAV Oberhausen 1,30
O XXX

150 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck abg. -/I

153 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck abg. -/I

Weitsprung, Jugend M14 13.01.2018 / 12:20
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Smajlovic Yannick 2004 GER DJK SG Tackenberg 5,80
x 5,26 5,49 5,52 5,64 5,80

2 54 Feldhaus Linus 2004 GER LAZ Rhede 5,17
5,14 5,17 4,90 x x 5,05

3 131 Nilsson Finn-Ole 2004 GER Mülheimer TG 4,84
x 4,60 4,84 x 4,53 4,67

4 127 Schmidt Timo 2004 GER Moerser TV 4,72
4,68 4,55 4,38 x 4,72 4,67

5 49 Klever Laurenz 2004 GER LAV Oberhausen 4,63
4,63 4,40 x 4,48 x 4,44

6 128 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 4,63
4,36 x 4,30 4,63 x 4,39

7 150 Herr Tim 2004 GER SV Sonsbeck 4,34
4,14 4,25 4,34 x 3,89 4,07

8 91 Herzog Noah 2004 GER LC Adler Bottrop 4,13
x 4,13 3,98 4,05 3,81 3,81

153 Claßen Niklas 2004 GER SV Sonsbeck ogV
x x x
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 13.01.2018 / 12:20
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

48 Frank Raphael 2004 GER LAV Oberhausen ogV
x x x

192 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV abg. -/I

60m, Jugend W15 13.01.2018 / 11:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 135 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 8,25 Q
2 125 Tanyi Jessica 2003 GER Moerser TV 8,45 q
3 47 Fischer Joelle 2003 GER LAV Oberhausen 8,83 q
4 178 Bielfeldt Kira 2003 GER TV Wanheimerort 1880 8,84 q
5 50 Ligensa Pia 2003 GER LAV Oberhausen 9,00 q

60m, Jugend W15 13.01.2018 / 11:25
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 154 Aengeneyndt Elena 2003 GER SV Sonsbeck 8,61 Q
2 147 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 8,99 q
3 155 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 9,07
4 89 Kolbe Maxine 2003 GER LC Adler Bottrop 9,52
5 90 Recklies Felicitas 2003 GER LC Adler Bottrop 9,87

60m, Jugend W15 13.01.2018 / 11:30
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 159 Hülser Maja 2003 GER SV Spellen 8,19 Q
2 72 Bielefeld Alina 2003 GER LAZ Rhede 8,46 q
3 88 Heinke Janet 2003 GER LC Adler Bottrop 9,01 q
4 173 Drieschner Leonie 2003 GER TV Voerde 9,15

6 Mura Laeticia 2003 GER DJK SG Tackenberg n.a.

60m, Jugend W15 13.01.2018 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 135 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 8,06 1./I
2 159 Hülser Maja 2003 GER SV Spellen 8,23 2./I
3 154 Aengeneyndt Elena 2003 GER SV Sonsbeck 8,39 3./I
4 125 Tanyi Jessica 2003 GER Moerser TV 8,44 4./I
5 72 Bielefeld Alina 2003 GER LAZ Rhede 8,46 5./I
6 178 Bielfeldt Kira 2003 GER TV Wanheimerort 1880 8,75 1./II
7 47 Fischer Joelle 2003 GER LAV Oberhausen 8,84 2./II
8 88 Heinke Janet 2003 GER LC Adler Bottrop 8,86 3./II
9 147 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 8,99 4./II

10 50 Ligensa Pia 2003 GER LAV Oberhausen 9,06 5./II
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60m Hürden, Jugend W15 (762mm) 13.01.2018 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 154 Aengeneyndt Elena 2003 GER SV Sonsbeck 9,55 1./I
2 159 Hülser Maja 2003 GER SV Spellen 9,98 1./II
3 135 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 10,17 2./I
4 125 Tanyi Jessica 2003 GER Moerser TV 10,52 2./II
5 47 Fischer Joelle 2003 GER LAV Oberhausen 10,67 3./I
6 147 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 10,79 4./I
7 155 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 11,21 3./II
8 89 Kolbe Maxine 2003 GER LC Adler Bottrop 11,53 4./II

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 12:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,62

1 (1) 135 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 1,60
- - - - - O O O - O O XO XO

XXX
2 (3) 147 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 1,51

- - - - - O XO XXO O XO XXX
3 (4) 125 Tanyi Jessica 2003 GER Moerser TV 1,51

- - - - O O O XXO O XXO XXX
4 (6) 74 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 1,45

- - - - - - O XO XXX
5 (7) 155 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 1,45

- - O O O XO XO XXO XXX
6 (8) 47 Fischer Joelle 2003 GER LAV Oberhausen 1,42

- O - - O O O XXX
7 (9) 57 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 1,39

- - - - - O XXX
8 (13) 50 Ligensa Pia 2003 GER LAV Oberhausen 1,33

O O XXO XXO XXX
178 Bielfeldt Kira 2003 GER TV Wanheimerort 1880 ogV

- XXX

Weitsprung, Jugend W15 13.01.2018 / 14:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 5,64
5,64 x 5,45 - - -

2 135 Tagbo Alyssa 2003 GER OSC 04 Rheinhausen 5,58
5,50 5,31 5,38 5,50 x 5,58

3 125 Tanyi Jessica 2003 GER Moerser TV 4,99
4,84 4,99 4,62 4,80 4,63 x

4 72 Bielefeld Alina 2003 GER LAZ Rhede 4,84
4,55 4,80 4,84 4,52 4,78 x

5 147 Koschlik Antonia 2003 GER SV Sonsbeck 4,61
4,35 4,60 x 4,61 x 4,42

6 155 Wilke Rahel 2003 GER SV Sonsbeck 4,22
3,89 3,78 4,22 4,09 3,87 4,15

7 47 Fischer Joelle 2003 GER LAV Oberhausen 4,19
4,18 4,19 4,12 4,14 3,53 x

8 50 Ligensa Pia 2003 GER LAV Oberhausen 4,07
4,07 3,86 4,04 3,82 3,65 3,47

9 88 Heinke Janet 2003 GER LC Adler Bottrop 4,06
4,04 4,03 4,06
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 13.01.2018 / 14:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 178 Bielfeldt Kira 2003 GER TV Wanheimerort 1880 3,99
3,98 3,99 3,82

11 90 Recklies Felicitas 2003 GER LC Adler Bottrop 3,93
x 3,93 3,83

12 173 Drieschner Leonie 2003 GER TV Voerde 3,93
3,93 3,29 3,47

13 16 Kurz Laura 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 3,58
3,43 3,42 3,58

6 Mura Laeticia 2003 GER DJK SG Tackenberg abg. -/I

159 Hülser Maja 2003 GER SV Spellen abg. -/I

188 Kubis Alexandra 2003 GER Weseler TV abg. -/I

182 Prangen Swantje 2003 GER VFL Repelen abg. -/I

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 33 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 8,13 Q
2 5 Goddinger Jule 2004 GER DJK SG Tackenberg 8,95 q
3 97 Lorenz Mailin 2004 GER LC Adler Bottrop 9,19
4 81 Geuting Annika 2004 GER LAZ Rhede 9,32
5 152 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 9,61

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 11:05
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 61 Unland Rieke 2004 GER LAZ Rhede 8,48 Q
2 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 8,66 q
3 17 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 8,72 q
4 122 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 9,06 q
5 52 Buschke Mara 2004 GER LAV Oberhausen 9,36

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 11:10
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 191 Goller Olivia 2004 GER Weseler TV 8,66 Q
2 53 van der Heiden Ronja 2004 GER LAZ Rhede 8,85 q
3 138 Wernecke Laura 2004 GER STV Hünxe 9,09
4 51 Macaluso Mariella 2004 GER LAV Oberhausen 9,15
5 145 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 9,34
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60m, Jugend W14 13.01.2018 / 11:15
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 164 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 8,18 Q
2 121 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 8,39 q
3 250 Fischer Chantal 2004 GER VFL Repelen 9,29
4 65 Spieker Alexandra 2004 LAZ Rhede 9,65

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 13:30
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 33 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 8,13 Q
2 164 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 8,24 q
3 61 Unland Rieke 2004 GER LAZ Rhede 8,28 q
4 121 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 8,49 q
5 191 Goller Olivia 2004 GER Weseler TV 8,67

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 13:35
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 8,72 Q
2 53 van der Heiden Ronja 2004 GER LAZ Rhede 8,72
3 17 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 8,76
4 5 Goddinger Jule 2004 GER DJK SG Tackenberg 8,92
5 122 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 9,10

60m, Jugend W14 13.01.2018 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 33 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 8,14
2 164 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 8,23
3 61 Unland Rieke 2004 GER LAZ Rhede 8,27
4 121 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 8,67
5 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 8,80

60m Hürden, Jugend W14 (762mm) 13.01.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 164 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 9,66 1./I
2 61 Unland Rieke 2004 GER LAZ Rhede 9,90 2./I
3 33 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 9,98 1./II
4 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 10,04 3./I
5 121 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 11,21 1./III
6 52 Buschke Mara 2004 GER LAV Oberhausen 11,45 2./II
7 17 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 11,53 4./I
8 152 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 11,76 3./II
9 145 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 11,99 4./II

10 5 Goddinger Jule 2004 GER DJK SG Tackenberg 12,07 2./III
11 51 Macaluso Mariella 2004 GER LAV Oberhausen 12,20 3./III

aW 2 Baas Marleen 2004 NED AC Tion Enschede 9,14 -/III
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Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 13.01.2018 / 12:00
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,62

1 (2) 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 1,54
- - XO - - O O O XO XXO XO XX-

2 (5) 17 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 1,45
- - - O O O O O XXX

3 (10) 250 Fischer Chantal 2004 GER VFL Repelen 1,39
- O O XO O O XXX

4 (11) 65 Spieker Alexandra 2004 LAZ Rhede 1,36
O O O XO O XXX

4 (11) 145 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 1,36
O O O XO O XXX

6 (14) 152 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 1,30
O O O XXX

7 (15) 122 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 1,30
XO XXO XXO XXX

Weitsprung, Jugend W14 13.01.2018 / 13:50
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 164 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten 5,07
4,88 4,51 4,79 4,58 5,07 4,85

2 33 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 4,89
4,75 4,89 4,35 4,88 x x

3 81 Geuting Annika 2004 GER LAZ Rhede 4,67
4,12 4,39 4,45 4,67 4,51 4,22

4 17 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 4,64
x 4,36 4,64 x x x

5 53 van der Heiden Ronja 2004 GER LAZ Rhede 4,58
4,19 4,55 4,58 4,42 4,47 4,49

6 156 Weibel Jule 2004 GER SV Sonsbeck 4,56
4,04 4,36 4,31 4,53 4,56 x

7 121 Gramse Lynn 2004 GER Moerser TV 4,41
4,28 4,32 4,07 4,25 4,13 4,41

8 191 Goller Olivia 2004 GER Weseler TV 4,28
4,28 4,03 3,94 4,24 x 3,97

9 52 Buschke Mara 2004 GER LAV Oberhausen 4,26
4,23 4,26 4,14

10 122 Voerman Julia 2004 GER Moerser TV 4,22
3,86 4,22 x

11 138 Wernecke Laura 2004 GER STV Hünxe 4,00
4,00 3,82 x

12 65 Spieker Alexandra 2004 LAZ Rhede 3,97
x 3,76 3,97

13 145 Terhorst Jessica 2004 GER SV Sonsbeck 3,95
3,90 3,87 3,95

14 250 Fischer Chantal 2004 GER VFL Repelen 3,94
3,81 3,90 3,94

15 152 Gerhards Somee 2004 GER SV Sonsbeck 3,63
2,83 3,63 3,16

16 51 Macaluso Mariella 2004 GER LAV Oberhausen 3,59
x 3,59 3,30

17 97 Lorenz Mailin 2004 GER LC Adler Bottrop 3,22
3,12 x 3,22

aW 2 Baas Marleen 2004 NED AC Tion Enschede 5,44
5,44 x 5,39
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 13.01.2018 / 13:50
Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 Goddinger Jule 2004 GER DJK SG Tackenberg ogV
x x x

61 Unland Rieke 2004 GER LAZ Rhede abg. -/I

36 Kaets Nele Sophie 2004 GER Kevelaerer SV n.a. -/I

41 Janas Gina 2004 GER Kevelaerer SV n.a. -/I

35 Jasinski Marie 2004 GER Kevelaerer SV n.a. -/I

34 Peters Julika 2004 GER Kevelaerer SV n.a. -/I


